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Teilnehmer

Nation Name   Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTMANN Uwe B Jena Caputs B 1961 M 1.3 GER00000000 ja

CHEEMA Balwinder B TUS Maccabi Rostock B 1979 R M 1.4 GER00000000 ja

DINKELACKER Jörg B TSG Reutlingen B 1986 R M 1.16 GER00000000 ja

FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach 1978 L M 1.7 GER00000000 ja

KRATZAT Holger B OSC Berlin B 1967 R M 1.1 GER00000000 ja

LEMCKE Markus C TSG Reutlingen C 1970 L M 1.13 GER00000000 ja

MAGVAS Maximilian B TSG Reutlingen B 1986 R M 1.14 GER00000000 ja

NEUMANN Nils A TSG Reutlingen A 2000 R M 1.15 GER00000000 ja

VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen 1987 M 1.12 GER00000000 ja

WIDMAIER Tim B SV Böblingen B 1990 R M 1.11 GER00000000 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah B Fechtclub Bern B 1999 R M 1.10 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER KRATZAT Holger OSC Berlin M ja

2. 1 003 GER BARTMANN Uwe Jena Caputs M ja

3. 1 004 GER CHEEMA Balwinder TUS Maccabi Rostock M ja

4. 1 007 GER FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach M ja

5. 1 010 SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah Fechtclub Bern M ja

6. 1 011 GER WIDMAIER Tim SV Böblingen M ja

7. 1 012 GER VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen M ja

8. 1 013 GER LEMCKE Markus TSG Reutlingen M ja

9. 1 014 GER MAGVAS Maximilian TSG Reutlingen M ja

10. 1 015 GER NEUMANN Nils TSG Reutlingen M ja

11. 1 016 GER DINKELACKER Jörg TSG Reutlingen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ira Ziegler (Fachbereichsleitung Fechten - DRS)
Swen Strittmatter (Cheftrainer)

Udo Ziegler (Turnierleitung)
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
05.03. 18:36

16er KO mit Platz 1-4

11 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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A | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Finale
 

1
KRATZAT Holger
OSC Berlin

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
MAGVAS Maximilian
TSG Reutlingen

GER D 4

8
LEMCKE Markus
TSG Reutlingen

GER V 15

  R: HEISE Max (GER)

 

5
DE OLIVEIRA Frederico Noah
Fechtclub Bern

SUI

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
FRIESS Joachim
FC Heidelberg/TSG Rohrbach

GER

 

 

3
CHEEMA Balwinder
TUS Maccabi Rostock

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
DINKELACKER Jörg
TSG Reutlingen

GER 0

6
WIDMAIER Tim
SV Böblingen

GER V 15

  R: KULOZIK Julian (GER)

  Bahn 4

7
VIERIG Andreas
SV 1845 Esslingen

GER D 8

10
NEUMANN Nils
TSG Reutlingen

GER V 15

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
BARTMANN Uwe
Jena Caputs

GER

 

Bahn 6

KRATZAT Holger
OSC Berlin

GER V 15

LEMCKE Markus
TSG Reutlingen

GER D 2

R: KULOZIK Julian (GER)

Bahn 1

DE OLIVEIRA Frederico Noah
Fechtclub Bern

SUI V 15

FRIESS Joachim
FC Heidelberg/TSG Rohrbach

GER D 13

R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)

Bahn 3

CHEEMA Balwinder
TUS Maccabi Rostock

GER V 15

WIDMAIER Tim
SV Böblingen

GER D 4

R: HEISE Max (GER)

Bahn 2

NEUMANN Nils (10)
TSG Reutlingen

GER D 5

BARTMANN Uwe
Jena Caputs

GER V 15

R: BEZEM Sebastian (ROU)

Bahn 1

KRATZAT Holger
OSC Berlin

GER V 15

DE OLIVEIRA Frederico Noah (5)
Fechtclub Bern

SUI D 2

R: WIESNER Kathrin (GER)

Bahn 6

CHEEMA Balwinder
TUS Maccabi Rostock

GER V 15

BARTMANN Uwe
Jena Caputs

GER D 10

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 7

KRATZAT Holger
OSC Berlin

GER D 8

CHEEMA Balwinder (3)
TUS Maccabi Rostock

GER V 15

R: WIESNER Kathrin (GER)
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      J | Place 3/4
  Bahn 6

1
DE OLIVEIRA Frederico Noah (5)
Fechtclub Bern

SUI D 6

2
BARTMANN Uwe
Jena Caputs

GER V 15

  R: BLUMOWSKI Ingolf (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHEEMA Balwinder TUS Maccabi Rostock 1979

2 GER KRATZAT Holger OSC Berlin 1967

3 GER BARTMANN Uwe Jena Caputs 1961

4 SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah Fechtclub Bern 1999

Table of 8

5 GER FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach 1978

6 GER WIDMAIER Tim SV Böblingen 1990

7 GER LEMCKE Markus TSG Reutlingen 1970

8 GER NEUMANN Nils TSG Reutlingen 2000

Table of 16

9 GER VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen 1987

10 GER MAGVAS Maximilian TSG Reutlingen 1986

11 GER DINKELACKER Jörg TSG Reutlingen 1986
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
DE
05.03.

Ref Vid Ass

GER A A BLUMOWSKI Ingolf 2 2 0 0

B B KHACHATRYAN Harutyun 2 2 0 0

B B WIESNER Kathrin 2 2 0 0

HEISE Max 2 2 0 0

KULOZIK Julian 2 2 0 0

ROU B B B BEZEM Sebastian 1 1 0 0

6 Kampfrichter
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Teilnehmer

Nation Name   Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTMANN Uwe B Jena Caputs B 1961 M 2.9999 ja

BUDICH Martines A TUS Maccabi Rostock A 1991 R M 2.9999 ja

CHEEMA Balwinder B TUS Maccabi Rostock B 1979 R M 2.9999 ja

DINKELACKER Jörg B TSG Reutlingen B 1986 R M 2.9999 ja

FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach 1978 L M 2.9999 ja

GADOW Sebastian A TUS Maccabi Rostock A 1989 R M 2.9999 ja

KRATZAT Holger B OSC Berlin B 1967 R M 2.9999 ja

LEMCKE Markus C TSG Reutlingen C 1970 L M 2.9999 ja

MAGVAS Maximilian B TSG Reutlingen B 1986 R M 2.9999 ja

NEUMANN Nils A TSG Reutlingen A 2000 R M 2.9999 ja

OTTO Andrè A PSV Berlin A 1971 R M 2.9999 ja

ROUT Dimitrij A TUS Maccabi Rostock A 1985 R M 2.2 ja

SCHMIDT Maurice A SV Böblingen A 1999 R M 2.1 ja

VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen 1987 M 2.9999 ja

WIDMAIER Tim B SV Böblingen B 1990 R M 2.9999 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah B Fechtclub Bern B 1999 R M 2.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 GER SCHMIDT Maurice SV Böblingen M ja

2. 2 002 GER ROUT Dimitrij TUS Maccabi Rostock M ja

T 9 999 SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah Fechtclub Bern M ja

T 9 999 GER FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach M ja

T 9 999 GER BARTMANN Uwe Jena Caputs M ja

T 9 999 GER MAGVAS Maximilian TSG Reutlingen M ja

T 9 999 GER BUDICH Martines TUS Maccabi Rostock M ja

T 9 999 GER OTTO Andrè PSV Berlin M ja

T 9 999 GER CHEEMA Balwinder TUS Maccabi Rostock M ja

T 9 999 GER KRATZAT Holger OSC Berlin M ja

T 9 999 GER NEUMANN Nils TSG Reutlingen M ja

T 9 999 GER LEMCKE Markus TSG Reutlingen M ja

T 9 999 GER DINKELACKER Jörg TSG Reutlingen M ja

T 9 999 GER VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen M ja

T 9 999 GER WIDMAIER Tim SV Böblingen M ja

T 9 999 GER GADOW Sebastian TUS Maccabi Rostock M ja
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.03. 18:37

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HEISE Max, GER BN TSG Heidelberg/FC Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BUDICH Martines GER TUS Maccabi Rostock 1 D4 V5 D1 V5 2 15 12 0.500 3 3.
GADOW Sebastian GER TUS Maccabi Rostock 2 V5 V5 D3 V5 3 18 9 0.750 9 2.
VIERIG Andreas GER SV 1845 Esslingen 3 D0 D0 D0 V5 1 5 19 0.250 -14 4.
SCHMIDT Maurice GER SV Böblingen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
MAGVAS Maximilian GER TSG Reutlingen 5 D2 D0 D4 D1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 2 | Bahn 3

KULOZIK Julian, GER BN TSG Heidelberg/FC Rohrbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BARTMANN Uwe GER Jena Caputs 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
ROUT Dimitrij GER TUS Maccabi Rostock 2 D4 V5 V5 V5 3 19 9 0.750 10 2.
WIDMAIER Tim GER SV Böblingen 3 D2 D3 D3 V5 1 13 18 0.250 -5 4.
OTTO Andrè GER PSV Berlin 4 D0 D1 V5 V5 2 11 14 0.500 -3 3.
NEUMANN Nils GER TSG Reutlingen 5 D1 D0 D3 D1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 3 | Bahn 4

KHACHATRYAN Harutyun, GER FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
DINKELACKER Jörg GER TSG Reutlingen 1 D4 D0 D0 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
LEMCKE Markus GER TSG Reutlingen 2 V5 D1 D2 D0 D2 1 10 22 0.200 -12 5.
DE OLIVEIRA Frederico Noah SUI Fechtclub Bern 3 V5 V3 D3 D2 D4 2 17 16 0.400 1 4.
KRATZAT Holger GER OSC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
CHEEMA Balwinder GER TUS Maccabi Rostock 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 8 0.800 16 2.
FRIESS Joachim GER FC Heidelberg/TSG Rohrbach 6 V5 V5 V5 D0 D1 3 16 16 0.600 0 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRATZAT Holger OSC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 E

2 GER SCHMIDT Maurice SV Böblingen 4 4 20 5 1.000 15 E

3 GER BARTMANN Uwe Jena Caputs 4 4 20 7 1.000 13 E

4 GER CHEEMA Balwinder TUS Maccabi Rostock 4 5 24 8 0.800 16 E

5 GER ROUT Dimitrij TUS Maccabi Rostock 3 4 19 9 0.750 10 E

6 GER GADOW Sebastian TUS Maccabi Rostock 3 4 18 9 0.750 9 E

7 GER FRIESS Joachim FC Heidelberg/TSG Rohrbach 3 5 16 16 0.600 0 E

8 GER BUDICH Martines TUS Maccabi Rostock 2 4 15 12 0.500 3 E

9 GER OTTO Andrè PSV Berlin 2 4 11 14 0.500 -3 E

10 SUI DE OLIVEIRA Frederico Noah Fechtclub Bern 2 5 17 16 0.400 1 E

11 GER WIDMAIER Tim SV Böblingen 1 4 13 18 0.250 -5 E

12 GER VIERIG Andreas SV 1845 Esslingen 1 4 5 19 0.250 -14 E

13 GER LEMCKE Markus TSG Reutlingen 1 5 10 22 0.200 -12 E

14 GER MAGVAS Maximilian TSG Reutlingen 0 4 7 20 0.000 -13 E

15 GER NEUMANN Nils TSG Reutlingen 0 4 5 20 0.000 -15 E

16 GER DINKELACKER Jörg TSG Reutlingen 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf


